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L5160 FER PECFLE

Opis produktu
Krzesto recepcyjne i konferencyjne SETINA:
- Siedzisko wykonane z przyjemnej w dotyku eko skéry.

- Oparcie i siedzisko stanowig integralng catosc.

- Nogi krzesta wykonane z chromowanej stali pokryte eko skéra.

- 2 lata gwarancji

- Kolorystyka PU eko skéry:

® czarny
* brazowy
* biaty

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor tapicerki UNIQUE: biaty , brgzowy , czarny

Parametry techniczne

ogdtem

gtebokos¢

szerokosc¢

wysokosc

oparcie

wysokos¢

siedzisko

wysokos¢ (od podtoza)

SETINA krzesto recepcyjne
| konferencyjne

Dostepnos¢ 3 dni roboczych
-sprawdz aktualny stan
magazynowy u

sprzedawcy
Czas wysyiki 3 dni
Producent GRUPA 11l

55 cm
52 cm
91 cm
47 cm

46 cm
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Kolorystyka

Dostepna kolorystyka:

Czarny

Brazowy

Biaty
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